
1 RFGB-40B/MT, RFGB-40W/MT |

8 mm

SHARP

RFGB-40B/MT, RFGB-40W/MT     

RFGB-40W/MT: 8595188189774
RFGB-40B/MT: 8595188189767

2x CR 2032

60 mm

‘CLICK‘

PULL

PUSH

RFGB-40B/MTRFGB-40W/MT
RFGB-40W/MT RFGB-40B/MT

O
v

la
d

a
če

Dotykový skleněný ovladač – 4 tlačítka, sharp MATTER

Technické parametry

2x 3 V baterie CR 2032

cca 2 roky dle četnosti užívání

červená LED

 4

Matter

THREAD

2,4 GHz

MESH

na volném prostranství až 200 m

-10 až +50 °C

libovolná

lepením/šroubováním

IP20

2

94 x 94 x 8 mm

101 g

EN 60730, EN 63044, EN 301489, EN 300328

Napájecí napětí:

Životnost baterií:

Indikace přenosu:

Počet kapacitních tlačítek:

Aplikační protokol:

Komunikační protokol:

Frekvence:

Způsob přenosu signálu:

Dosah:

Další údaje

Pracovní teplota:

Pracovní poloha:

Upevnění:

Krytí:

Stupeň znečištění:

Rozměry:

Hmotnost:

Související normy:

Dotyková tlačítka

EAN kód:

Tovární nastavení

Podržte všechna 
tlačítka po dobu 10s, 
následně uvolněte.

• Skleněný dotykový ovladač v elegantní černé nebo bílé variantě skla 
v šíři pouhých 8 mm.

• Komunikující na protokolu Thread, který zaručuje kompatibilitu s jiný-
mi produkty s podporou Matter.

• 4 kapacitní tlačítka ovládají ovládat 4nezávislé prvky.

• Po stisku tlačítka vysílá nastavený povel (krátký stisk, dlouhý stisk). Vy-
sílání povelu je indikováno červenou LED.

• Plochá montážní základna umožňuje přišroubování na instalační kra-
bici, přilepení oboustrannou páskou nebo pouhé položení na stůl.

• Bateriové napájení (2x 3 V baterie CR 2032 - součást balení) s životností 
cca 2 roky dle četnosti užívání.

• Dosah až 200 m (na volném prostranství).

• Párování ovladače s aktorem se provádí přes border router podporu-
jící Matter a prostřednictvím aplikace podporující Matter. Border rou-
terem se rozumí zařízení jako HomePod Mini, Google Nest Hub nebo 
Samsung SmartThings Station.

Popis přístroje

Varianty

4x oboustranná páska

Dotyková tlačítka


